PARTES: MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE/MS E DANIELLE SILVA MENDES LTDA.
OBJETO: Contratação de serviços de paisagismo, tratos culturais, controle de pragas e plantio de plantas, nativas

ornamentais e exóticas no município de Rio Brilhante/MS.
VALOR: R$ 1.059.999,98 (um milhão cinquenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito

centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 22 de fevereiro de 2024 e término em 22 de fevereiro de 2025.
LICITAÇÃO: Processo de Licitação n.º 168/2023, Pregão Eletrônico n.º 072/2023.
ASSINATURAS:  LUMA  MORAES  DE  OLIVEIRA  GUIMARÃES,  Secretária  Municipal  de  Infraestrutura  em